 Выпускникам  2021 года

ГБПОУ «Лукояновский педагогический колледж им. А.М.Горького»
 проводит мониторинг наличия вакантных мест для трудоустройства выпускников 2021 года. 
Вы можете регулярно получать информацию о наличии мест для трудоустройства в образовательных учреждениях области на сайте minobr.government-nnov.ru, nnov.job.ru , hh.ru, lukped.narod.ru
	Район 
	Управление образования,

образовательное учреждение
	Контактный телуфон

	Нагрузка
	Специальность

	
	
	
	Основная 
	Дополнит. 
	

	Г. Арзамас
	МБОУ «СШ №3 им. В.П.Чкалова»
	88314723098

88314771452
	1
	
	Учитель физической культуры

	Ардатовский район
	МБОУ АСШ №1

МБОУ ДО ДЮЦ
	88317950625

88317950141
	1

1
	
	Учитель начальных классов

Учитель физической культуры

	Автозаводский район г. ННовгород
	МБОУ «Школа № 5»
	(831)2536402
	1
	
	Учитель начальных классов

	
	МБОУ «Школа № 5»
	(831)2536402
	1
	
	Учитель физической культуры

	
	МБОУ «Школа № 6»
	8(831)2972053
	1
	
	Учитель начальных классов

	
	МБОУ ««Школа № 12 с углубленным изучением отдельных предметов имени Е.П.Шнитникова»
	8(831)2565608
	1
	
	Учитель начальных классов

	
	МБОУ «Школа № 20»
	(831) 2953753
	1
	
	Учитель начальных классов

	
	МАОУ «Школа № 58»
	(831)2940077, 2940475
	3
	
	Учитель начальных классов

	
	МКОУ «Школа-интернат № 92»
	8(831)2955142
	1
	
	Учитель физической культуры

	
	МБОУ «Школа № 105»
	8(831)2567880, 2564651
	2
	
	Учитель начальных классов

	
	МБОУ «Школа № 124»
	(831)2977443
	2
	
	Учитель начальных классов

	
	МАОУ «Школа № 125»
	(831)2995541
	1
	
	Учитель начальных классов

	
	МБОУ «Школа № 126 с углубленным изучением английского языка»
	8(831)2934245
	2
	
	Учитель начальных классов

	
	МАОУ «Школа № 128»
	8(831)2746245
	3
	
	Учитель начальных классов

	
	МБОУ «Школа № 129»
	(831)2554501
	1
	
	Учитель начальных классов

	
	МБОУ «Школа № 129»
	(831)2554501
	1
	
	Учитель физической культуры

	
	МБОУ «Школа № 133»
	8(831)2952588
	1
	
	Учитель начальных классов

	
	МБОУ «Школа № 133»
	8(831)2952588
	1
	
	Учитель физической культуры

	
	МБОУ «Школа № 137»
	(831)2560258
	1
	
	Учитель начальных классов

	
	МКОУ «Школа № 142»
	8(831)2940424
	1
	
	Учитель начальных классов

	
	МБОУ «Школа № 144»
	8(831)2940424
	1
	
	Учитель начальных классов

	
	МБОУ «Школа № 145»
	(831)2935123
	1
	
	Учитель начальных классов

	
	МБОУ «Лицей № 165 имени 65-летия «ГАЗ»
	8(831)2920754
	1
	
	Учитель начальных классов

	
	МБОУ «Школа № 169»
	(831)2973207
	1
	
	Учитель начальных классов

	
	МБОУ «Школа № 170»
	8(831)2567022
	2
	
	Учитель начальных классов

	
	МБОУ «Школа № 144»
	(831)2562386
	1
	
	Учитель начальных классов

	Володарский район
	МБОУ СШ №9

МБОУ СШ №10
	88313679342

88313641114
	1

1
	
	Учитель начальных классов

Учитель начальных классов

	Вадский район
	
	8(83140)41447
	2
	
	Учитель начальных классов

	Г.о.г. Выкса
	МБОУ СШ № 3

МБОУ СШ №8

МБОУ СШ №9

МБОУ СШ №2

МБДОУ д/с № 27

МБДОУ д/с № 36


	88317735724

88317730104

88317742740

88317761623

88317731307

88317762709
	1

1

1

1

2

2
	
	Учитель начальных классов

Учитель начальных классов
Учитель начальных классов
Воспитатель детей  дошкольного возраста
Воспитатель детей  дошкольного возраста
Воспитатель детей  дошкольного возраста
Воспитатель детей  дошкольного возраста

	Дальнеконстантиновский
	МАДОУ д/с «Солнышко»
	88316851593
	4
	
	Воспитатель детей  дошкольного возраста

	Г. Дзержинск
	МБОУ СШ №1, 21, 30, 34, 39,7

МБОУ СШ №21

МБОУ СШ №30

МБОУ СШ №34

МБОУ СШ №39

МБОУ СШ №70
	88313360347

88313336137

88313266209

88313323340

88313258995

88313218758
	1

2

1

1

1

1
	
	Учитель начальных классов

Учитель начальных классов

Учитель начальных классов

Учитель начальных классов

Учитель начальных классов

Учитель начальных классов

Учитель начальных классов

	Г. Дзержинск
	МБДОУ д/с № 36

МБДОУ д/с № 57

МБДОУ д/с № 65

МБДОУ д/с № 80

МБДОУ д/с № 97

МБДОУ д/с № 139

МБДОУ д/с № 142

МБДОУ д/с № 146
	88313360371

88313333303

88313349353

88313360289

88313391570

88313342651

88313206545

88313333383
	2

2

2

1

2

2

2

1
	
	Воспитатель детей  дошкольного возраста
Воспитатель детей  дошкольного возраста
Воспитатель детей  дошкольного возраста
Воспитатель детей  дошкольного возраста
Воспитатель детей  дошкольного возраста
Воспитатель детей  дошкольного возраста
Воспитатель детей  дошкольного возраста
Воспитатель детей  дошкольного возраста
Воспитатель детей  дошкольного возраста

	Первомайский
	МАОУ Первомайская СШ

МАОУ Кошелихинская ОШ

МАДОУ д/с «Березка»

МАДОУ д/с «Колокольчик»
	88313923315

88313931517

88313922599

88313923832
	2

1

2

2
	
	Учитель начальных классов
Учитель начальных классов
Воспитатель детей  дошкольного возраста
Воспитатель детей  дошкольного возраста

	Перевозский
	МАОУ «Танаковская ОШ»

МБОУ ДО «ДЮЦ г. Перевоза»

МБДОУ д/с «Колокольчик»

МБДОУ д/с «Жемчужинка»
	88314831126

88314852330

88314843144

88314834114
	1

1

1

1
	
	Учитель начальных классов
Учитель физической культуры

Воспитатель детей  дошкольного возраста
Воспитатель детей  дошкольного возраста

	Тоншаевский район
	МОУ «Лесозаводская ООШ»
	88315193480
	1
	
	Учитель начальных классов


	Г.  Нижний Новгород
	МАДОУ д/с № 46
	88312966758

89030588849
	3 
	
	Воспитатель детей  дошкольного возраста

	Автозаводский район, г. ННовгород
	МАДОУ д/с № 35

МАДОУ д/с № 59

МАДОУ д/с №63

МАДОУ д/с № 108

МАДОУ д/с №111

МАДОУ д/с № 115

МАДОУ д/с №118

МАДОУ д/с №223


	88312562387

88312564537

88312536384

88312531520

88312565035

88312974054

88312564528

88312693895


	3

2

2

4

2

3

4

3
	
	Воспитатель детей  дошкольного возраста
Воспитатель детей  дошкольного возраста
Воспитатель детей  дошкольного возраста
Воспитатель детей  дошкольного возраста
Воспитатель детей  дошкольного возраста
Воспитатель детей  дошкольного возраста
Воспитатель детей  дошкольного возраста
Воспитатель детей  дошкольного возраста
Воспитатель детей  дошкольного возраста



Отв.: Серикова О.Ю., зам. директора по УПР. 
